
 

 
Sídlo společnosti: ARMS-CZ a.s., Komenského 1353, 396 01 Humpolec,   

IČO: 253 31 132, Tel./Fax: 565 534 089,   e-mail: info@arms-cz.cz 
 

 

 
 
 
        
 
 
 

Způsoby platby  

 

Při doručení zboží na adresu, posíláme fakturu/daňový doklad automaticky na e-mail ihned po 

potvrzení dodání zboží od dopravní společnosti. 

 

Platba při převzetí zboží / dobírka 

 

Platba při převzetí je nejjednodušší a nejrychlejší způsob, jak za zboží zaplatit.  

 

Podle způsobu doručení si můžete vybrat mezi platbou v hotovosti nebo platbou platební kartou. 

 

Hotově 

Při osobním vyzvednutí zboží na prodejně. 

 

Hotově – dobírkou 

Při přebírání zboží od doručovatele – zboží hradíte v hotovosti řidiči dopravní společnosti nebo 

poštovnímu doručovateli. Vždy si prosím připravte potřebný obnos, urychlíte tím předání zásilky. 

 

Platební kartou Visa/MasterCard 

Při osobním vyzvednutí zboží na prodejnách nebo u doručovatelů a pobočkách České pošty dle 

podmínek České pošty.  

 

Převodem předem 

Zvolíte-li platbu klasickým bankovním převodem, automaticky vám na e-mail pošleme zálohovou 

fakturu. Po připsání platby na náš účet na tentýž e-mail obdržíte daňový doklad. 

 

Při platbě převodem předem: 

- může být termín dodání ovlivněn termínem uhrazení platby (zboží expedujeme až po připsání platby 

na náš účet) 

- je třeba, aby byla částka připsána na náš účet nejpozději do pěti pracovních dnů po potvrzení 

objednávky, v opačném případě ji lze považovat za zrušenou, 

- při osobním odběru zboží, je nutné předložit doklad totožnosti (občanský průkaz, pas).  
  

mailto:info@arms-cz.cz
https://www.mall.cz/prodejny

